
Uchwała nr VI/27/07
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 12 kwietnia 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007 rok

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z 29.12.2006r. zmienionej  Uchwałą Rady 

Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości  21.994.333,-  zwiększa się do wysokości  22.069.657,-

    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości  26.371.364,-  zwiększa się do wysokości  26.446.688,-

    / Zał. Nr 2 /

§ 2

1. Uaktualnia się zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej – Limity wydatków na wieloletnie programy 

    inwestycyjne w latach 2007 - 2009

    / Zał. Nr 3 /

§ 3

1. Uaktualnia się zał. Nr 3a Uchwały Budżetowej – Zadania inwestycyjne w 2007 roku

    / Zał. Nr 4 /

§ 4

1. Uaktualnia się zał. Nr 6 Uchwały Budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją 

    zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

    w 2007r.

   / Zał. Nr 5 /



§ 5

1. Uaktualnia się zał. Nr 7 Uchwały Budżetowej – Plan przychodów i wydatków zakładów

    budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków własnych jednostek

    budżetowych na 2007r.

    / Zał. Nr 6 / 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę  75.324,-.

1. W dz. 758 rozdz. 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

 terytorialnego” pismem Ministra Finansów została zwiększona kwota subwencji    

     oświatowej na 2007r. o 172.243,-.

2. W dz. 852 „Pomoc społeczna”  decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zostały zmniej-

     szone dotacje celowe na zadania zlecone na łączną kwotę 310.800,- :

    - rozdz. 85212 „Świadczenia rodzinne...” – kwota dotacji została zmniejszona o 302.000,-

    - rozdz. 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” – kwota dotacji została zmniejszona

      o 1.800,-

    - rozdz. 85214 „ Zasiłki i pomoc w naturze..” – kwota dotacji została zmniejszona o 7.000,-

3. W dz. 854 rozdz. 84515 „Pomoc materialna dla uczniów” otrzymano dotację celową na 

    zadania własne w kwocie 213.881,- z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów oraz 

    zasiłków szkolnych w okresie od stycznia do czerwca 2007r.

Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć wydatków w zakresie budżetu Urzędu Miejskiego oraz 

placówek oświatowych.



                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/27/07 
                                                                            z dnia 12.04. 2007r.

      

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 386.124,- 310.800,- 22.069.657,-

Różne rozliczenia 758 172.243,- 7.406.104,-

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
75801 172.243,- 6.659.167,-

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 2920 172.243,- 6.659.167,-

Pomoc społeczna 852 310.800,- 4.789.900,-

Świadczenia rodzinne.... 85212 302.000,- 3.446.000,-

Dotacje celowe na zadania 
zlecone 2010 302.000,- 3.446.000,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85213 1.800,- 21.000,-

Dotacje celowe na zadania 
zlecone 2010 1.800,- 21.000,-

Zasiłki i pomoc w naturze.... 85214 7.000,- 992.100,-

Dotacje celowe na zadania 
zlecone 2010 7.000,- 200.000,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 213.881,- 213.881,-

Pomoc materialna dla uczniów 85415 213.881,- 213.881,-

Stypendia dla uczniów 2030 213.881,- 213.881,-

                                                                                
                                                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/27/07

                                                                                                           z dnia 12.04. 2007r.



`

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 938.437,- 863.113,- 26.446.688,-

Transport i łączność 600 455.000,- 300.000,- 4.183.927,-

Drogi publiczne gminne 60016 455.000,- 300.000,- 4.183.927,-

Zakup materiałów 4210 13.000,- 33.000,-

Zakup usług remontowych 4270 4.000,- 34.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 21.000,- 186.000,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 417.000,- 300.000,- 2.638.551,-

Administracja publiczna 750 23.000,- 23.000,- 2.245.823,-

Urzędy gmin 75023 20.000,- 20.000,- 1.906.294,-

Zakup usług remontowych 4270 15.000,- 30.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 20.000,- 180.000,-

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4700 5.000,- 5.000,-

Promocja gminy 75075 3.000,- 3.000,- 9.000,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000,- 3.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 3.000,- 6.000,-



Oświata i wychowanie 801 163.683,- 4.313,- 10.854.159,-

Szkoły podstawowe 80101 162.243,- 6.923.424,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 162.243,- 2.720.420,-

Gimnazja 80110 2.873,- 2.510.042,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2.400,- 1.501.515,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 413,- 288.564,-

Składka na Fundusz Pracy 4120 60,- 40.489,-

Doskonalenie zawodowe 80146 1.440,- 1.440,- 40.703,-

Zakup materiałów 4210 1.140,- 1.140,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.440,- 39.263,-

Podróże krajowe 4410 300,- 300,-

Pomoc społeczna 852 310.800,- 5.650.840,-

Świadczenia rodzinne... 85212 302.000,- 3.446.000,-

Świadczenia społeczne 3110 302.000,- 3.336.800,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85213 1.800,- 2.100,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 4130 1.800,- 2.100,-

Zasiłki i pomoc w naturze.... 85214 7.000,- 992.100,-



Świadczenia społeczne 3110 7.000,- 992.100,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 226.754,- 631.552,-

Świetlice szkolne 85401 12.873,- 397.475,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 12.400,- 227.492,-

Składka na ubezpieczenie 
społeczne 4110 413,- 40.552,-

Składka na Fundusz Pracy 4120 60,- 5.693,-

Pomoc materialna dla uczniów 85415 213.881,- 213.881,-

Stypendia dla uczniów 3240 213.881,- 213.881,-

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 50.000,- 225.000,- 953.487,-

Oświetlenie ulic i dróg 90015 225.000,- 341.000,-

Zakup usług remontowych 4270 225.000,- 141.000,-

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001 50.000,- 468.087,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 50.000,- 468.087,-

Kultura fizyczna i sport 926 20.000,- 198.500,-

Pozostała działalność 92695 20.000,- 131.000,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 20.000,- 85.000,-



Załącznik nr 3
do Uchwały Budżetowej Nr IV/10/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/27/07

z dnia 12 kwietnia 2007 r. 

Limity wydatków  na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzą

ce
 z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

2008 r. 2009 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miasta Brześć Kujawski - ul. H. 
Sawickiej i Kolejowa

993 689 327 087 124 188  WFOŚ i GW 
202 899     UM Brześć 

Kuj.

2. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Redecz 
Krukowy - Dąbie  545 209 226 492 226 492      UM Brześć 

Kuj.

3. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Rzadka 
Wola - Kazanie   1 097 674 780 139 780 139      UM Brześć 

Kuj.

4. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w m. Wieniec - Wieniec 
Zalesie

816 567 19 000 19 000    787 232  UM Brześć 
Kuj.

5. 900 90011 6050 Budowa stacji uzdatniania wody w 
Brześciu Kujawskim 2 846 280 15 000 15 000    1 400 000 1 373 308 UM Brześć 

Kuj.

6. 900 90011
6050 
6058 
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla osiedla 
mieszkaniowego Brześć Kujawski - 
Falborek

 6 708 038 60 000 0  C. 60 000   6 648 038 UM Brześć 
Kuj.

7. 801 80101 6055 
6056

Termomodernizacja obiektu Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Brześciu 

  2 329 902  2 303 242 64  815  WFOŚ i GW 
300 000 

   1 938 427    UM Brześć 
Kuj.



Kujawskim

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Polówka-Jaranówek   1 675 097  3 000 3 000    836 000 811 294 UM Brześć 

Kuj.

9. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Kuczyna - 
Krowice   1 947 307  5 000 5 000    971 000 952 857 UM Brześć 

Kuj.

10. 600 60016 6058 
6059

Budowa drogi gminnej Brzezie - 
Dubielewo - Gustorzyn od km 
0+000 do km 2+344

  1 306 116  1 287 376 386 213   A.128 73
7 772 426    UM Brześć 

Kuj.

11. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Wieńcu wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Starym 
Brześciu

 15 000 000  196 000 76 000  C.120 000  4 760 782 5 000 000 UM Brześć 
Kuj.

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Machnacz   100 000  100 000 100 000      UM Brześć 
Kuj.

13. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w m. Słone   350 000  350 000 350 000      UM Brześć 

Kuj.

14. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w 
m. Nowa Kąkowa Wola   290 000  290 000 290 000    390 000  UM Brześć 

Kuj.

15. 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w m. Stary Brześć   500 000  27 920 27 920    482 080  UM Brześć 

Kuj.

16. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w 
m. Popowiczki   300 000  10 000 10 000    290 000  UM Brześć 

Kuj.

17. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w m. Guźlin   300 000  300 000 300 000      UM Brześć 

Kuj.

18. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni ulic 
Głucha, Krótka i Ogrodowa m. 
Brześć Kujawski

  400 000  400 000 400 000      UM Brześć 
Kuj.

19. 926 92695 6050 Przebudowa stadionu miejskiego  40 000  40 000 40 000      UM Brześć 
Kuj.

20. 926 92695 6050 Budowa ogródków jordanowskich  95 000  45 000 45 000    25 000 25 000 UM Brześć 
Kuj.

21.

700 
750 
854 
921

70005 
75023 
85401 
92106

6060 
6060 
6060 
6220

Zakupy inwestycyjne  70 000  70 000 70 000      UM Brześć 
Kuj.

22. 700 70005 6050 Zagospodarowanie  terenu  po 
byłym targowisku - ul. Krakowska, 

 45 000  45 000 45 000      UM Brześć 
Kuj.



Kilińskiego

23. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji Sanitarnej w m. 
Falborz  40 000  40 000   C. 40 000    UM Brześć 

Kuj.

24. a 010 a 01010 6050 Budowa sieci  wodociągowej  w m. 
Machnacz - Marianki  25 000  5 000 5 000      UM Brześć 

Kuj.

25. a 010 a 01010 6050 Budowa sieci  wodociągowej  w m. 
Lipiny  72 500  32 500 20 000  ANR 

12 500    UM Brześć 
Kuj.

26. 900 90001 6050 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  m. 
Brześć Kuj ul. Krakowska, Rybaki 30 000 30 000 30 000      UM Brześć 

Kuj.

27. 600 60016 6050 Przebudowa  nawierzchni  drogi 
gminnej w m. Falborz 20 000 20 000 20 000      UM Brześć 

Kuj.

28. 600 60016 6050  Przebudowa nawierzchni  drogi  w 
m. Sokołowo Parcele  15 000  15 000 15 000      UM Brześć 

Kuj.

29. 600 60016 6050
Przebudowa  nawierzchni  drogi 
gminnej  w  m.  Witoldowo  –  lewa 
strona

 15 000  15 000 15 000      UM Brześć 
Kuj.

30. 600 60016 6050 Przebudowa  nawierzchni  drogi 
gminnej w m. Stary Brześć  17 000  17 000 17 000      UM Brześć 

Kuj.

31. 600 60016 6050
Przebudowa  nawierzchni  drogi 
gminnej  w  m.  Miechowice  – 
Miechowice Nowe

 30 000  30 000 30 000      UM Brześć 
Kuj.

32. 600 60016 6050 Przebudowa  nawierzchni  drogi 
gminnej Kąkowa Wola – Krowice  30 000  30 000 30 000      UM Brześć 

Kuj.

33. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Machnacz  20 000  20 000 20 000      UM Brześć 

Kuj.

Ogółem  38 070 379  7 154 756 3 579 767 502 899 361 237   2 710 853  9 942 094 8 162 459 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
 



Załącznik nr 3a
do Uchwały Budżetowej Nr IV/10/2006

z dnia 29 grudnia 2006r

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/27/07

z dnia 12 kwietnia 2007 r. 

Zadania inwestycyjne w 2007 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miasta Brześć Kujawski - ul. H. 
Sawickiej i Kolejowa

   993 689 327 087 124 188 WFOŚ i GW 
202899   UM Brześć Kuj.

2. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Redecz Krukowy 
– Dąbie    545 209 226 492 226 492    UM Brześć Kuj.

3. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Rzadka Wola - 
Kazanie    1 097 674 780 139 780 139    UM Brześć Kuj.

4. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Wieniec - Wieniec Zalesie    816 567 19 000 19 000    UM Brześć Kuj.



5. 900 90001 6050 Budowa stacji uzdatniania wody w 
Brześciu Kujawskim    2 846 280 15 000 15 000    UM Brześć Kuj.

6. 900 90011 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla osiedla 
mieszkaniowego Brześć Kujawski – 
Falborek

   6 708 038 60 000 0   C. 60 000  UM Brześć Kuj.

7. 801 80101 6055 
6056

Termomodernizacja obiektu Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Brześciu Kujawskim

   2 329 902 2 303 242 64 815  WFOŚ i GW 
300 000  1 938 427 UM Brześć Kuj.

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Polówka – 
Jaranówek    1 675 097 3 000 3 000    UM Brześć Kuj.

9. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Kuczyna – 
Krowice    1 947 307 5 000 5 000    UM Brześć Kuj.

10. 600 60016 6058 
6059

Budowa drogi gminnej Brzezie - 
Dubielewo – Gustorzyn od km 0+000 
do km 2+344

   1 306 116 1 287 376 386 213   A. 128 737 772 426 UM Brześć Kuj.

11. 900 90001 
90011 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wieńcu 
wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków 
w Starym Brześciu

  15 000 000 196 000 76 000   C. 120 000  UM Brześć Kuj.

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w m. Machnacz    100 000 100 000 100 000    UM Brześć Kuj.

13. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Słone    350 000 350 000 350 000    UM Brześć Kuj.



14. 600 60016 6050
  
Przebudowa  nawierzchni  drogi  w  m. 
Nowa Kąkowa Wola 

   290 000 290 000 290 000    UM Brześć Kuj.

15. 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m. 
Stary Brześć    500 000 27 920 27 920    UM Brześć Kuj.

16. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m. 
Popowiczki    300 000 10 000 10 000    UM Brześć Kuj.

17. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Guźlin    300 000 300 000 300 000    UM Brześć Kuj.

18. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ulic Głucha, 
Krótka i Ogrodowa m. Brześć Kujawski    400 000 400 000 400 000    UM Brześć Kuj.

19. 926 92695 6050 Przebudowa stadionu miejskiego      40 000 40 000 40 000    UM Brześć Kuj.

20. 926 92695 6050 Budowa ogródków jordanowskich 95 000 45 000 45 000    UM Brześć Kuj.

21.

700 
750 
854 
921

70005 
75023 
85401 
92106

6060 
6060 
6060 
6220

Zakupy inwestycyjne      70 000 70 000 70 000    UM Brześć Kuj.

22. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu po byłym 
targowisku - ul. Krakowska, Kilińskiego      45 000 45 000 45 000    UM Brześć Kuj.

23. 900 90011 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Falborz      40 000 40 000   C 40 000 0 UM Brześć Kuj.



24. a 010 a 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. 
Machnacz - Marianki      25 000 5 000 5 000    UM Brześć Kuj.

25. a 010 a 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Lipiny      72 500 32 500 20 000  ANR 12 500  UM Brześć Kuj.

26 900 90001 6050 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  m. 
Brześć Kuj ul. Krakowska, Rybaki 30000 30 000 30 000    UM Brześć Kuj.

27 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Falborz

20000 20 000 20 000    UM Brześć Kuj.

28 600 60016 6050
 
Przebudowa  nawierzchni  drogi  w  m. 
Sokołowo Parcele 

     15 000 15 000 15 000    UM Brześć Kuj.

29 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Witoldowo – lewa strona

     15 000 15 000 15 000    UM Brześć Kuj.

30 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Stary Brześć

     17 000 17 000 17 000    UM Brześć Kuj.

31 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Miechowice – Miechowice Nowe

     30 000 30 000 30 000    UM Brześć Kuj.

32 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
Kąkowa Wola – Krowice

     30 000 30 000 30 000    UM Brześć Kuj.

33 900 90001 6050 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  m. 
Machnacz

     20 000 20 000 20 000    UM Brześć Kuj.



Ogółem   38 070 379 7 154 756 3 579 767 502 899 361 237 2 710 853 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
 



Załącznik nr 6
do Uchwały Budżetowej Nr  IV/ 10 /2006

z dnia  29 grudnia 2006r

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/27/07

z dnia  12 kwietnia 2007r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2007 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 88 800       
  4010  75 800 75 800 75 800    
  4110  13 000 13 000  13 000   

751 75101 2010 1 800       
  4170  1 800 1 800     

852 85212 2010 3 446 000       
  3020  1 000 1 000     
  3110  3 336 800 3 336 800   3 336 800  
  4010  65 875 65 875 65 875    
  4040  2 500 2 500 2 500    
  4110  11 700 11 700  11 700   
  4120  1 675 1 675  1 675   
  4210  3 210 3 210     



  4280  250 250     
  4300  14 150 14 150     
  4410  500 500     
  4440  2 340 2 340     
  4740  2 000 2 000     
  4750  4 000 4 000     
 85213 2010 21 000       
  3110  21 000    21 000  
 85214 2010 200 000       
  3110  200 000    200 000  

Ogółem 3 757 600 3 536 600 144 175 26 375 3 557 800  

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik nr 7
do Uchwały Budżetowej Nr  IV/ 10 /2006

z dnia  29 grudnia 2006r.

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/27/07

z dnia  12 kwietnia 2007r
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Przychody* Wydatki

ogółem

w tym:

dotacje
z 

budżetu***

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

ogółem
w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2006 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 92 407 3 582 500 140 000 0 0 3 571 000 0 103 907 x

 z tego:          

 1. zaopatrzenie w wodę  912 000 120 000   900 000   x

 2. utrzymanie dróg  135 000    135 000   x

 3. gospodarka ściekowa 92 407 405 000    421 600  103 907 x

 4. gospodarka odpadami  420 000    281 600    

 5. utrzymanie ulic i placów  102 000    149 900    

 6. utrzymanie zieleni  39 000    39 000    

 7. pozostała działalność  1 545 500    1 620 000    



 8. utrzymanie basenu  24 000 20 000   23 700    

          x

II. Gospodarstwa pomocnicze  x  x  x   x

           

III. Dochody własne jednostek budżetowych 6 294 178 383  x x 184 677 x   

 z tego:          

 1. stołówka - zakup żywności 1 636 177 583  x x 179 219 x   

 2. szkoły podstawowe - zakup 
materiałów 3 095 800  x x 3 895 x   

 3. przedszkola - zakup materiałów 51     51    

 4. gimnazja - zakup materiałów 51     51    

 5. Z.O.O. - zakup materiałów 1 461     1 461    

           

Ogółem 98 701 3 760 883 140 000 0 0 3 755 677 0 103 907  

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*  dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę


	DOCHODY
	Różne rozliczenia
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne....
	Dotacje celowe na zadania zlecone
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	Dotacje celowe na zadania zlecone
	Zasiłki i pomoc w naturze....
	Dotacje celowe na zadania zlecone
	Edukacyjna Opieka Wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	Stypendia dla uczniów
	WYDATKI

